
 

ZARZĄDZENIE NR 231/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie 

wyznaczenia wspólnego zamawiającego upoważnionego do przeprowadzania wspólnych 

postępowań i udzielania zamówień w imieniu i na rzecz Centrum Usług Wspólnych  

w Mławie i wybranych jednostek organizacyjnych Miasta Mława oraz określenia zasad 

wspólnego przeprowadzenia tychże postępowań 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz zgodnie z art. 16 ust. 1 i ust. 4 ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), 

Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam i upoważniam Centrum Usług Wspólnych w Mławie w rozumieniu ustawy   

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), 

zwanego dalej „Zamawiającym” do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień  

na zakup usług, dostaw i robót budowlanych w imieniu własnym i na rzecz następujących 

jednostek organizacyjnych Miasta Mława:  

 

1) Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie, adres: 06-500 Mława,  

ul. Warszawska 52, 

2)  Zespół Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie, adres: 06-500 Mława,  

ul. Graniczna 39, 

3)  Zespół Placówek Oświatowych Nr 3 w Mławie, adres: 06-500 Mława, ul. Ordona 14, 

4)  Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Mławie, adres:  

06-500 Mława, ul. Sportowa 1, 

5)  Szkoła Podstawowa Nr 3 im. dra Józefa Ostaszewskiego w Mławie, adres:  

06-500 Mława, ul. Pogorzelskiego 4, 

6)  Szkoła Podstawowa Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego 

w Mławie, adres: 06-500 Mława, ul. Żołnierzy 80 Pułku Piechoty 4, 

7)  Miejskie Przedszkole Samorządowe Nr 4 im. Ewy Szelburg – Zarembiny w Mławie, 

adres: 06-500 Mława, ul. Krasińskiego 7, 

8)  Miejski Żłobek w Mławie, adres: 06-500 Mława, ul. Krasińskiego 7, 

9)     Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie, adres: 06-500 Mława,       

        ul. Narutowicza 6, 

10)   Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Mławie, adres: 06-500 Mława, 

        ul. Kopernika 38, 

11)   Dzienny Dom Senior+ w Mławie, adres: 06-500 Mława, ul. Sienkiewicza15/13,  

 

zwanych dalej w niniejszym Zarządzeniu „Jednostkami zamawiającymi”.  

§  2 

Na podstawie przedłożonych Zamawiającemu dokumentów przygotowanych przez Jednostki 

zamawiające nastąpi opis przedmiotu i określenie szacunkowej wartości zamówienia 

wspólnego.  



 

§ 3 

 

1. Przeprowadzenie wspólnego postępowania odbywa się zgodnie z ustawą z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) oraz 

zasadami określonymi w Regulaminie udzielania zamówień publicznych Centrum Usług 

Wspólnych w Mławie.  

2. Kierownicy Jednostek zamawiających zobowiązani są zabezpieczyć w planie 

budżetowym środki finansowe przypadające w odpowiedniej wysokości na daną 

Jednostkę zamawiającą część zamówienia wspólnego. 

3. Możliwość przeznaczenia przez Jednostki zamawiające środki niezbędne do udzielenia 

wspólnych zamówień, w łącznej wysokości wynikającej z ceny najkorzystniejszej oferty 

wybranej w wyniku postępowania o udzielenie wspólnego zamówienia, wyższej od kwoty 

zabezpieczonej w budżecie wspólnego zamówienia, zostanie ustalona w drodze 

odrębnego rozstrzygnięcia Burmistrza Miasta Mława. 

 

§ 4 

 

1. Kierownicy Jednostek zamawiających, przed wszczęciem postępowania są zobowiązani 

do przekazania Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Mławie, w terminie przez 

niego wskazanym, w ustalonej formie, dane niezbędne do sporządzenia szczegółowego 

opisu przedmiotu zamówienia, w części przypadającej na Jednostkę zamawiającą. 

2. Sporządzony przez Centrum Usług Wspólnych w Mławie szczegółowy opis przedmiotu 

wspólnego zamówienia, ustalony w trybie określonym w § 2 podlega udostępnieniu przed 

ogłoszeniem postępowania o udzielenie wspólnego zamówienia, wszystkim Jednostkom 

zamawiającym, celem akceptacji lub wniesienia uzasadnionych uwag. 

3. Po wyborze najkorzystniejszej oferty każda z Jednostek zamawiających, zawiera umowę 

na zamówienia publiczne co do wysokości złożonego zapotrzebowania, z uwzględnieniem 

ustalonego w zamówieniu wzoru umowy. 

4. Odpowiedzialność za realizację umowy i jej rozliczenie finansowe spoczywa                           

na Kierownikach Jednostek zamawiających wymienionych w § 2, stosownie  

co do zadeklarowanego zakresu przedmiotowego i finansowego zamówienia wspólnego. 

§ 5 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się wskazanym w § 1 jednostkom organizacyjnym Miasta 

Mława.  

 

§ 6 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 stycznia 2020 r. 

  

  

                                                                                               Burmistrz Miasta Mława 

                                                                                 Sławomir Kowalewski 


